
Tabulka č. 1

Vyhotovila: J.Bauerová

Celková alokace:   2 500 000 Kč 

5711/1/01 Folklorní soubor PÍSEČAN, 
spolek

spolek
Mezinárodní folklorní festival 
Písek ANO 17.8 20.8  - 84,7  -         625 000          500 000                   -    500 000       500 000    80,0%                500 000    

5711/1/02 spolek Meziprostor spolek Cool v plotě ANO 8.9 9.9  - 74,1  -         603 000          482 400                   -    482 400       482 400    80,0%                482 400    

5711/1/03 Pod čarou spolek
Hudba a divadlo - klubová 
scéna 2017 ANO 20.1 22.12  - 74,0

 Kráceno v důsledku 
vyčerpání alokované 
částky o 37.150 Kč 

        795 000          500 000    -    37 150    462 850       462 850    58,2%
 Není - nebyl jasněji 
specifikován záměr 

projektu pro další léta 

5711/1/04 Prostor pro všechny o.s. spolek Big air in the city - 16.7 18.7  ANO 0,0
VYŘAZENO, žádost obdržena 
po datu uzávěrky-dle Pravidel 

čl.VIII, odst. 8.2.a)         686 500          500 000    -  500 000    0                   -    0,0%                       -    

5711/1/05 COHIBA MUSICA, o.s. spolek ADVENT V PÍSKU ANO 3.12 31.12  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

        625 000                   -    0                   -    0,0%                440 000    

5711/1/06 Společnost amatérské divadlo a 
svět, z.s.

spolek Šrámkův Písek ANO 26.5 28.5  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

        484 000                   -    0                   -    0,0%                300 000    

5711/1/07 Taneční country soubor 
LOUISIANA

spolek
CZECH OPEN - kvalifikační 
soutěž pro MS v Line dance ANO 3.11 5.11  - 0,0

 Nehodnoceno, získána 
víceletá podpora do roku 

2019 
        535 800                   -    0                   -    0,0%                314 750    

5711/1/08 Folklorní soubor PÍSEČAN, 
spolek

spolek
Mezinárodní folklorní festival 
Písek 2016 ANO - -  - 0,0

 Nehodnoceno, získána 
víceletá podpora do roku 

2019 
                    -    

 21.09.2016 odmítli 
schválenou 
víceletou podporu 
500 tis. Kč 

               -    0                   -    0,0%  Byla podána žádost 
nová 

Celkem x x 1 232,9 4 354 300 1 982 400 -537 150 1 445 250       1 445 250    33,2%             2 037 150    

poznámka: nevyčerpáno 

takto označený řádek se týká vyřazené žádosti

schválená víceletá podpora do roku 2019

K rozdělení po odečtu víceleté 
podpory z r. 2016          1 445 250 Kč 

 P
R

Á
VN

Í F
O

R
M

A
 

 P
O

ŽA
D

A
VE

K
 N

A
 V

ÍC
EL

ET
O

U
 P

O
D

PO
R

U
 

 TERMÍN 
KONÁNÍ 

 NÁZEV PROJEKTU 

 P
O

ŽA
D

O
VA

N
Á

 V
ÝŠ

E 
D

O
TA

C
E 

PO
 

Ú
PR

A
VĚ

 H
O

D
N

O
TÍ

C
Í K

O
M

IS
Í V

 K
Č

 

 V
ÝS

LE
D

N
Á

 N
A

VR
ŽE

N
Á

 D
O

TA
C

E 
H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

Í V
 K

Č
 

 N
A

V
R

ŽE
N

Á
 D

O
TA

C
E

 V
 %

 

 P
O

ŽA
D

O
V

A
N

Á
 V

Ý
Š

E
 D

O
TA

C
E

 
ŽA

D
A

TE
LE

M
 V

 K
Č

 

1. výzva - VÍCELETÁ DOTAČNÍ PODPORA DO ROKU 2019

Opatření 1 (5711)- ZLATÝ FOND MĚSTA PÍSEK

 N
A

VR
ŽE

N
Á

 V
ÍC

EL
ET

Á
 P

O
D

PO
R

A
   

   
D

O
 

R
O

K
U

 2
01

9 
V 

K
Č

  

Za
há

je
ní

rok 2017

 Č
ÍS

E
LN

Ý
 K

Ó
D

 Ž
Á

D
O

S
TI

 

 K
R

Á
C

E
N

O
 H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

Í V
 

K
Č

 

 ŽADATEL 

Minimální požadovaná výše dotace je 100 000 Kč-maximální 500 000 Kč

HODNOTÍCÍ TABULKA  PRO ZASTUPITELSTVO MĚSTA DNE 01.12.2016

-  Kč             

 V
Y

Ř
A

ZE
N

O
 N

E
B

O
 N

ÍZ
K

Ý
 P

O
Č

E
T 

B
O

D
Ů

 O
D

 
H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

E
 

 C
E

LK
E

M
 B

O
D

Ů
 

 O
D

Ů
VO

D
N

ĚN
Í K

O
M

IS
E 

PO
K

U
D

 
PR

O
JE

K
T 

N
ED

O
SÁ

H
L 

65
 B

O
D

Ů
/J

IN
É 

K
R

Á
C

EN
Í 

 C
E

LK
O

V
É

 N
Á

K
LA

D
Y

 P
R

O
JE

K
TU

 
U

V
E

D
E

N
É

 Ž
A

D
A

TE
LE

M
 V

 K
Č

 

VÍCELETÁ PODPORA MAXIMÁLNĚ DO KONCE ROKU 2019

 N
E

U
ZN

A
TE

LN
Ý

 V
Ý

D
A

J 
N

E
B

O
 

S
N

ÍŽ
E

N
Ý

 R
O

ZP
O

Č
E

T 
H

O
D

N
O

TÍ
C

Í 
K

O
M

IS
Í 

U
ko

nč
en

í 



Tabulka č. 2

Vyhotovila: J.Bauerová

Celková alokace:               1 400 000 Kč 

5712/1/09 Loutkový spolek Nitka spolek Neobyčejný festival loutkových divadel 7.9 9.9  - 76,3  -          183 000         137 250               -    137 250       137 250    75,0%

5712/1/17 YES o.s. spolek OTEVŘENÉ BRÁNY KOSTELŮ NA 
PÍSECKU 1.5 30.9  - 76,2                          -               260 000         200 000     Krácen dotisk brožury o 10 tis. Kč            -    -   10 000    190 000       190 000    73,1%

5712/1/03
EKOLOGICKÉ CENTRUM - 
ELEKTRÁRNA KRÁLOVSKÉHO 
MĚSTA, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Švejkova  padesátka 2017 6.5 6.5  - 76,0  -          223 450         178 450    
 Kráceno o částku na bilboardy, které nejsou 
pro konání akce přímo nutným výdajem a 
náklady uvedené v žádosti neodpovídají 
cenové úrovni v místě a čase obvyklé 

           -    -   70 000    108 450       108 450    48,5%

5712/1/16 W sdružení Písek z.s. spolek Duhové divadlo-mezinárodní přehlídka 
divadelních představení waldorfských škol 1.6 4.6  - 75,7  -          442 200         295 360    

 Kráceny mzd. nákl. účetní o 8.640 Kč,doprava 50 
t is. Kč, lektor-diváci 14.400 Kč. Doporučuje se 
zvážit posílení vícezdroj.financ. např. přiměř. 
vstupné na workshopy a zvýšení spoluúčasti 
účastníků na cest. nákladech 

           -    -   73 040    222 320       222 320    50,3%

5712/1/15 Taneční country soubor LOUISIANA spolek OMČR - Otevřené mistrovství ČR v Line 
dance 17.5 21.5  - 75,6  -          344 500         229 200     Kráceno o částku na kancelářské 

potřeby - mají dotaci na činnost            -    -     8 000    221 200       221 200    64,2%

5712/1/01 Bohemia JazzFest, o.p.s.
obecně 
prospěšná 
společnost

Bohemia JazzFest 2017 17.7 17.7  - 75,4  -          842 000         300 000    

 Posouzena vyváženost kulturní nabídky a 
kráceno technické zajištění o 40 tis. Kč a 
zajištění produkce o 80 tis. Kč tj. na cenovou 
úroveň v místě a čase obvyklou

- 120 000    180 000       180 000    21,4%

5712/1/12 Prostor pro všechny o.s. spolek Slavnosti piva Písek 1.9 3.9  - 72,7  -          454 000         300 000    
 Kráceny mzdové náklady o 60 tis. Kč 
a technické zabezpečení o 5 tis. Kč, 
náklady sníženy na cenovou úroveň v 
místě a čase obvyklou 

           -    -   65 000    235 000       235 000    51,8%

5712/1/02 Centrum kultury města Písek příspěvková 
organizace Písecké kulturní léto 20.6 30.8  - 72,0  -          376 000         300 000     Kráceno v důsledku vyčerpání 

alokované částky o 194.220 Kč            -    - 194 220    105 780       105 780    28,1%

5712/1/08 LezeTop s.r.o.
společnost s 
ručením 
omezeným

Adrenalinové putování Pískem 20.5 21.5  - 71,9
 náhradník, v případě že 

bude toto odmítnuto, 
doporučuje komise žádat v 

další programové výzvě 

         148 000           68 000               -    68 000                   -    0,0%

5712/1/13 Přátelé Kamenného mostu Písek spolek Svatomartinská neděle na Kamenném 
mostě 12.11 12.11  - 71,8

 náhradník, v případě že 
bude toto odmítnuto, 

doporučuje komise žádat v 
další programové výzvě 

           79 900           62 300               -    62 300                   -    0,0%

5712/1/14 Taneční centrum Z.I.P. Písek spolek Leťs Dance - taneční pohár 25.11 26.11  - 70,4
 náhradník, v případě že 

bude toto odmítnuto, 
doporučuje komise žádat v 

další programové výzvě 

         103 000           51 000     Dle Pravidel nelze hradit odměny -  5 000    46 000                   -    0,0%

5712/1/07 LezeTop s.r.o.
společnost s 
ručením 
omezeným

Setkání mladých lezeckých nadějí v Písku 25.11 26.11  - 69,7
 náhradník, v případě že 

bude toto odmítnuto, 
doporučuje komise žádat v 

další programové výzvě 

         124 200           57 000               -    57 000                   -    0,0%

5712/1/18 Západočeské muzeum v Plzni, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Uspořádání mezinárodní konference Hands 
On! International v Písku 13.10 13.10  - 69,7

 náhradník, v případě že 
bude toto odmítnuto, 

doporučuje komise žádat v 
další programové výzvě 

         413 675         150 000    
 Komise doporučuje zvážit náklady na 
dopravu vlakem, jiná doprava by 
mohla být efektivnější 

           -    150 000                   -    0,0%

5712/1/10 Prostor pro všechny o.s. spolek Řeka čaruje 1.6 30.9  - 68,3
 náhradník, v případě že 

bude toto odmítnuto, 
doporučuje komise žádat v 

další programové výzvě 

         413 000         300 000                                                                -               -                  -    300 000                   -    0,0%

5712/1/06 KŽC Doprava, s.r.o.
společnost s 
ručením 
omezeným

OTAVSKÝ MOTORÁČEK 2017 25.6 3.9  - 67,3
 náhradník, v případě že 

bude toto odmítnuto, 
doporučuje komise žádat v 

další programové výzvě 

         306 870         120 000               -    120 000                   -    0,0%

5712/1/04
EKOLOGICKÉ CENTRUM - 
ELEKTRÁRNA KRÁLOVSKÉHO 
MĚSTA, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

Písecké maškary 2017 4.3 4.3  - 66,7
 náhradník, v případě že 

bude toto odmítnuto, 
doporučuje komise žádat v 

další programové výzvě 

         118 000           94 000    
 Kráceno o částku na bilboardy, které nejsou 
pro konání akce přímo nutným výdajem a 
náklady uvedené v žádosti neodpovídají 
cenové úrovni v místě a čase obvyklé 

           -    -   50 000    44 000                   -    0,0%

5712/1/05 Feng-yün Song, z.s. spolek Songfest.cz 2017 - Vítání roku kohouta 3.2 3.2
 ANO 

62,0
 Projekt nezískal potřebný 

počet bodů, komise 
doporučuje najít jiný zdroj 

financování 

         291 800         162 000     Dle pravidel - překročen limit na 
ubytování -  2 500    159 500                   -    0,0%

5712/1/19 Žák Jiří OSVČ Thrash Nightmare Písek 28.10. 28.10
 ANO 

37,7
 Projekt nezískal potřebný 

počet bodů, komise 
doporučuje najít jiný zdroj 

financování 

         135 000           60 000     Kompletně chybí podrobný popis 
akce a podrobný rozpočet             -    60 000                   -    0,0%

5712/1/11 Prostor pro všechny o.s. spolek Řeka čaruje 1.6 30.9
 ANO 

0,0
VYŘAZENO, žádost 

obdržena 2x-dle Pravidel 
čl.VIII, odst. 8.2.d)                      -                    -               -                  -    0                   -    0,0%

Celkem x x 3 1255,4 5 258 595       3 064 560    -7 500 -590 260 2 466 800    1 400 000    26,6%

poznámka: nevyčerpáno 

takto označený řádek se týká vyřazené žádosti

 NENÍ MOŽNÁ VÍCELETÁ PODPORA 

HODNOTÍCÍ TABULKA  PRO ZASTUPITELSTVO MĚSTA DNE 01.12.2016

 N
E

U
ZN

A
TE

LN
Ý

 V
Ý

D
A

J 
 

 S
N

ÍŽ
E

N
Ý

 R
O

ZP
O

Č
E

T 
D

O
TA

C
E

 
H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

Í 

 P
O

ŽA
D

O
V

A
N

Á
 V

Ý
Š

E
 D

O
TA

C
E

 P
O

 
Ú

P
R

A
V

Ě
 H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

Í V
 K

Č
 

 V
Ý

S
LE

D
N

Á
 N

A
V

R
ŽE

N
Á

 D
O

TA
C

E
 

H
O

D
N

O
TÍ

C
Í K

O
M

IS
Í V

 K
Č

 

 Č
ÍS

E
LN

Ý
 K

Ó
D

 Ž
Á

D
O

S
TI

 

 ŽADATEL 

 P
R

Á
V

N
Í F

O
R

M
A

 

 NÁZEV PROJEKTU Za
há

je
ní

U
ko

nč
en

í 

rok 2017

 C
EL

K
EM

 B
O

D
Ů

 

 O
D

D
Ů

VO
D

N
ĚN

Í K
O

M
IS

E 
PO

K
U

D
 P

R
O

JE
K

T 
N

ED
O

SÁ
H

L 
65

 B
O

D
Ů

 

 TERMÍN 
KONÁNÍ 

-  Kč               

1. výzva - VÍCELETÁ DOTAČNÍ PODPORA DO ROKU 2019

Opatření 2 (5712) - VELKÉ AKCE

 V
YŘ

A
ZE

N
O

 N
EB

O
 N

ÍZ
K

Ý 
PO

Č
ET

 B
O

D
Ů

 O
D

 
H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

E 

 C
E

LK
O

V
É

 N
Á

K
LA

D
Y

 P
R

O
JE

K
TU

 
U

V
E

D
E

N
É

 Ž
A

D
A

TE
LE

M
 V

 K
Č

 

 P
O

ŽA
D

O
V

A
N

Á
 V

Ý
Š

E
 D

O
TA

C
E

 
ŽA

D
A

TE
LE

M
 V

 K
Č

 

 K
R

Á
C

E
N

O
 H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

Í -
 

D
Ů

V
O

D
 

 Minimální požadovaná výše dotace činí 50 000 Kč - maximální 300 000 Kč                            

 N
A

V
R

ŽE
N

Á
 D

O
TA

C
E

 V
 %

 



Tabulka č. 3

Vyhotovila: J.Bauerová

Celková alokace:          1 000 000 Kč 

422 020 Kč           

5713/1/01 DFS Písečánek spolek
Celoroční činnost dětského 
folklorního souboru Písečánek -  - 79,0  -         125 000           100 000                  -    100 000           80 000    64,0%                   -    

5713/1/02 Sdružení Píseckého komorního 
orchestru

spolek
Koncertní činnost Píseckého 
komorního orchestru v roce 2017 -  - 81,9  -         162 000           100 000                  -    100 000           82 000    50,6%                   -    

5713/1/03 Sonitus Písek, z.s. spolek Hudba má  schopnost uzdravovat -  - 76,0  -         169 550           100 000                  -    100 000           77 000    45,4%                   -    

5713/1/04 Občanské sdružení Kultura pro 
mládež, z.s.

spolek
Zkusebny.com-volnočasové kulturní 
centrum pro děti a mládež -  ANO 59,7

 Projekt nezískal potřebný počet 
bodů, komise doporučuje najít jiný 

zdroj financování 
        126 000             95 000                  -    95 000                     -    0,0%                   -    

5713/1/05 Divadelní spolek - Prácheňská 
scéna v Písku spolek Prácheňská scéna 2017 -  - 75,6  -         101 200             74 500                  -    74 500           57 000    56,3%                   -    

5713/1/06 W sdružení Písek z.s. spolek Pohlazení pohádkou ANO  - 75,3  -           34 240             27 200                  -    27 200           21 020    61,4%         21 020    

5713/1/07 Přátelé Kamenného mostu Písek spolek Kamenný most žije -  - 77,7  -         131 300           100 000                  -    100 000           78 000    59,4%                   -    

5713/1/08 Spolek Dechová hudba města Písku spolek
Udržení živé dechové hudby, nácvik a 
veřejná prezentace -  - 70,0  -           47 400             37 920                  -    37 920           27 000    57,0%                   -    

5713/1/09 Folklorní soubor Písečan spolek Činnost Písečanu ANO  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

        125 000                       -                  -    0                     -    0,0%       100 000    

5713/1/10 HORIZONT, o.s. spolek Galerie HORIZONT ANO  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

          57 500                       -                  -    0                     -    0,0%         25 500    

5713/1/11 Loutkový spolek Nitka spolek
Pojďme s Nitkou objevovat tajemný 
svět pohádek ANO  - 0,0

 Nehodnoceno, získána 
víceletá podpora do roku 

2019 
        125 000                       -                  -    0                     -    0,0%       100 000    

5713/1/12 Pod čarou z.s. spolek Činnost Divadla Pod čarou ANO  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

        341 800                       -                  -    0                     -    0,0%       100 000    

5713/1/13 Taneční country soubor LOUISIANA spolek TCS Louisiana - činnost ANO  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

        301 580                       -                  -    0                     -    0,0%       100 000    

5713/1/14 Taneční soubor Z.I.P. Písek spolek ZIPáci v roce ANO  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

        452 300                       -                  -    0                     -    0,0%       100 000    

5713/1/15 Tělocvičná jednota Sokol Písek spolek Akce Skupiny TeriFoto Sokola Písek ANO  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

          35 600                       -                  -    0                     -    0,0%         28 480    

5713/1/16
VLASTENECKO DOBROČINNÁ 
SDRUŽENÁ OBEC BARÁČNÍKŮ 
VITORAZ PÍSEK

spolek
Činnost Vlastenecko dobročinné 
Sdružené obce Baráčníků VITORAZ 
Písek 

ANO  - 0,0
 Nehodnoceno, získána 

víceletá podpora do roku 
2019 

          40 000                       -                  -    0                     -    0,0%         24 000    

Celkem 1 595,1      2 375 470              634 620    0 634 620         422 020    17,8%       599 000    

poznámka: nevyčerpáno 
schválená víceletá podpora do roku 2019

1. výzva - VÍCELETÁ DOTAČNÍ PODPORA DO ROKU 2019

 C
E

LK
E

M
 B

O
D

Ů
 

 O
D

D
Ů

V
O

D
N

Ě
N

Í K
O

M
IS

E
 P

O
K

U
D

 P
R

O
JE

K
T 

N
E

D
O

S
Á

H
L 

65
 B

O
D

Ů
 

 C
EL

K
O

VÉ
 N

Á
K

LA
D

Y 
PR

O
JE

K
TU

 
U

VE
D

EN
É 

ŽA
D

A
TE

LE
M

 V
 K

Č
 

 N
A

VR
ŽE

N
Á

 V
ÍC

EL
ET

Á
 P

O
D

PO
R

A
   

   
D

O
 R

O
K

U
 2

01
9 

V 
K

Č
  

 V
Y

Ř
A

ZE
N

O
 N

E
B

O
 N

ÍZ
K

Ý
 P

O
Č

E
T 

B
O

D
Ů

 O
D

 
H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

E
 

 NÁZEV PROJEKTU 

HODNOTÍCÍ TABULKA  PRO ZASTUPITELSTVO MĚSTA DNE 01.12.2016

K rozdělení po odečtu víceleté podpory 
z r. 2016

 Minimální požadovaná výše dotace činí 20 000 Kč - maximální 100 000 Kč 

-  Kč                                

 N
EU

ZN
A

TE
LN

Ý 
VÝ

D
A

J 
N

EB
O

 
SN

ÍŽ
EN

Ý 
R

O
ZP

O
Č

ET
 H

O
D

N
O

TÍ
C

Í 
K

O
M

IS
Í 

 P
O

ŽA
D

O
VA

N
Á

 V
ÝŠ

E 
D

O
TA

C
E 

PO
 

Ú
PR

A
VĚ

 H
O

D
N

O
TÍ

C
Í K

O
M

IS
Í V

 K
Č

 

 Č
ÍS

EL
N

Ý 
K

Ó
D

 Ž
Á

D
O

ST
I 

 N
A

VR
ŽE

N
Á

 D
O

TA
C

E 
V 

%
 

 P
R

Á
VN

Í F
O

R
M

A
 

 V
ÝS

LE
D

N
Á

 N
A

VR
ŽE

N
Á

 D
O

TA
C

E 
H

O
D

N
O

TÍ
C

Í K
O

M
IS

Í V
 K

Č
 

VÍCELETÁ PODPORA MAXIMÁLNĚ DO KONCE ROKU 2019

 P
O

ŽA
D

O
VA

N
Á

 V
ÝŠ

E 
D

O
TA

C
E 

ŽA
D

A
TE

LE
M

 V
 K

Č
 

 K
R

Á
C

EN
O

 H
O

D
N

O
TÍ

C
Í K

O
M

IS
Í V

 
K

Č
 

 P
O

ŽA
D

A
VE

K
 N

A
 V

ÍC
EL

ET
O

U
 

PO
D

PO
R

U
 

 ŽADATEL 

Opatření 3 (5713) - CELOROČNÍ ČINNOST


	KulturaCR - Opatření 1
	KulturaCR - Opatření 2
	KulturaCR - Opatření3

